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1 605
2 631
3 632
4 623
5 615
6 604
7 662
8 655
9 665
10 661
11 660
12 617
13 648
14 642
15 638
16 627
17 625
18 666
19 619
20 621
21 641
22 658
23 629
24 635
25 649
26 650
27 630
28 620
29 663
30 645
31 637
32 656
33 613
34 611
35 606
36 633
37 667
38 657
39 668
40 654
41 616
42 652
43 634
44 603
45 636
46 653
47 646

MEDARD JEAN-FRANCOIS
FABRE BENOIT

GAMRA KHELIFA 2180371
BULLION PIERRE-YVES
RAVOT FREDERIC
FOREST YONI
MALAFOSSE MATTHIEU
DELORE ALEXANDRE
BRUN-BERTHET MICKAEL
MONTEILS FABIEN
LENGLET MARIE-LAURE
BASSO GREGORY
MYSLEK-PARENT MONIKA
NEVES DAVID 2084205
BEAUSOLEIL CHRISTOPHE
RAVOT HERVE 753655
DA-SILVAANTHONY
MARION SEBASTIEN
BERTHOLEY MARTIN
VALENTIN JULIEN
DOUSTALY MARIE
FANELLI FREDERIC
DE-SAINT-JEAN NICOLAS
RAMIRES FREDERIC
ROUSSELLE BENOIT
ROLLY JEAN-LOUIS
BERTHOLON CECILE
DIANAGILLES

AMANS VICTOR

CHAMBE ISABELLE T239768
PALOMBO CHRISTIAN T239746
CLEMENT NICOLAS
MALFOY BRUNO
GAGLIONE SEBASTIEN
BRESSAND AMAURY
HOLLIGER FLORIAN
BARBIER ERIC
DELEAZ MARC
BADOUX JONATHAN
HALGRAIN JEROME
SIRJACOBS PIERRE 1216998
ROUSSET RODOLPHE
CHEVILLARD FABIAN
FELIX BENOIT 2178508
WALOS OLIVIER

VIGERY JULIEN

HERNANDEZ LIONEL

Pierre benite
S/L PIERRE BENITE ATHLETISME

Foulee vourloise

Courir ensemble sathonay

Ct jtekt team

Jocel

Pontetrail

AFAFEYZIN-VENISSIEUX

Grigny basket club

Tribu spode

The north face

Jocel

Raid eurosportif brignais

Foulee vourloise

CRVLYON

ESPRIT RUN

As randonneurs de ruy

Ct jtekt team

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

02:34:59
02:38:17
02:38:43
02:40:10
02:41:01
02:43:52
02:43:56
02:46:42
02:53:31
02:54:25
02:55:37
02:57:42
03:00:24
03:01:03
03:04:24
03:04:38
03:04:41
03:06:57
03:08:23
03:08:37
03:08:52
03:10:05
03:10:32
03:10:40
03:12:25
03:14:47
03:16:22
03:16:25
03:16:56
03:17:32
03:19:13
03:19:25
03:19:57
03:20:16
03:20:25
03:21:21
03:22:19
03:22:37
03:23:34
03:23:54
03:24:36
03:24:55
03:25:22
03:26:34
03:27:27
03:28:25

03:31:17

MIM(1)
MIM(2)
MI1M(3)
M1M(4)
MI1M(5)
MI1M(6)
SEM(1)
M1M(7)
SEM(2)
SEM(3)
M1F(1)
MI1M(8)
SEF(1)
M1M(9)
MI1M(10)
M1M(11)
SEM(4)
ESM(1)
SEM(5)
SEM(6)
SEF(2)
MIM(12)
SEM(7)
M2M(1)
MI1M(13)
M1M(14)
M1F(2)
M2M(2)
SEM(8)
M1F(3)
MI1M(15)
SEM(9)
MI1M(16)
SEM(10)
MIM(17)
SEM(11)
MI1M(18)
M2M(3)
SEM(12)
SEM(13)
SEM(14)
MI1M(19)
M2M(4)
SEM(15)
SEM(16)
M1M(20)
MI1M(21)

M(1)
M(2)
M(3)
M(4)
M(5)
M(6)
M(7)
M(8)
M(9)
M(10)
F(1)
M(11)
F(2)
M(12)
M(13)
M(14)
M(15)
M(16)
M(17)
M(18)
F(3)
M(19)
M(20)
M(21)
M(22)
M(23)
F(4)
M(24)
M(25)
F(5)
M(26)
M(27)
M(28)
M(29)
M(30)
M(31)
M(32)
M(33)
M(34)
M(35)
M(36)
M(37)
M(38)
M(39)
M(40)
M(41)
M(42)

12.00
11.75
11.71
11.61
11.55
11.35
11.34
11.15
10.71
10.66
10.59
10.46
10.31
10.27
10.08
10.07
10.07
9.949
9.873
9.861
9.848
9.785
9.762
9.755
9.666
9.549
9.472
9.469
9.444
9.416
9.336
9.327
9.302
9.287
9.280
9.237
9.193
9.179
9.137
9.122
9.090
9.076
9.056
9.004
8.966
8.924
8.803

13/10/2019 13:54

00:00:00
00:03:17
00:03:43
00:05:10
00:06:01
00:08:52
00:08:56
00:11:42
00:18:31
00:19:25
00:20:37
00:22:42
00:25:24
00:26:03
00:29:24
00:29:38
00:29:41
00:31:57
00:33:23
00:33:37
00:33:52
00:35:05
00:35:32
00:35:40
00:37:25
00:39:47
00:41:22
00:41:25
00:41:56
00:42:32
00:44:13
00:44:25
00:44:57
00:45:16
00:45:25
00:46:21
00:47:19
00:47:37
00:48:34
00:48:54
00:49:36
00:49:55
00:50:22
00:51:34
00:52:27
00:53:25
00:56:17
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31KM

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

647
651
640
602
643
614
610
607
659
626
644
628
639
618
624
601

BIES SYLVAIN
COQUARD LIONEL
COMACLE GERARD T239732
VERHELST MICHAEL
DATIN PATRICE
PERRUQUON DIDIER
HUGUES NATHALIE
COURION NICOLAS
MAIORANO SEBASTIEN
SAHTOUT YOUSSEF 1586281
FAVRE YANNICK
FOUGERE BRUNO
GUTTON EMELINE
AUVRAY PATRICK
DUPRE MELANIE 1313238

MEDINACYRIL

Grigny basket club

Go sport & fitness park blois

Les foulées de beauregard

Plaisir de courir loire sur rhone

S/L FRANCHEVILLE AC

Corps fsgt
CORBAS RUNNING

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

03:31:20
03:31:21
03:37:04
03:38:35
03:40:45
03:45:41
03:46:03
03:46:12
03:46:49
03:50:11
03:55:22
03:56:37
04:00:26
04:04:51
04:21:30

04:23:19

MI1M(22)
MI1M(23)
M2M(5)
MI1M(24)
SEM(17)
M2M(6)
M1F(4)
SEM(18)
SEM(19)
MI1M(25)
M1M(26)
M2M(7)
SEF(3)
M3M(1)
M1F(5)
SEM(20)

M(43)
M(44)
M(45)
M(46)
M(47)
M(48)
F(6)
M(49)
M(50)
M(51)
M(52)
M(53)
F(7)
M(54)
F(8)
M(55)

8.801
8.800
8.568
8.509
8.425
8.241
8.228
8.222
8.200
8.080
7.902
7.860
7.736
7.596
7.112
7.063

13/10/2019 13:54

00:56:20
00:56:21
01:02:04
01:03:35
01:05:45
01:10:41
01:11:03
01:11:12
01:11:49
01:15:11
01:20:22
01:21:37
01:25:26
01:29:51
01:46:30
01:48:19
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34

35
36
37
38
39

40

a1
42
43
a4
45

423
386
213
422
377
424
227
426
398
442
444
373
375
420
434
432
403
412
408
415
440
433
414
a41
443
399
410
383
419
217
351
355
365

406

421
436
437
405
367

394

380
429
430
428
435

ROULLEAU LEO
AUROY GUILLAUME
COUALLIER YVAN
CHAIX NICOLAS

MACK BENOIT
GAUTHIER GILBERT
GUERIN BRUNO
ROUMEAS DAVID
RECIPON CHRISTOPHE
AUVIGNE RODOLPHE
PAILLET BENOIT
GARCIA-CORDIER GILLES
STIEN ERIC

SAUTOUR ERIC

HACHE EDITH

TESSIER MAXIME
CONTREPOIS QUENTIN
JANIN XAVIER
MABBOUX DENIS
THEVENET LAUREANA
PECORADO DAVID
JIBERT CLEMENT
YACOUBOU MARIAMA
JAMGOTCHIAN FRANCK
RIDEAU STEVEN
JAVELOT PIERRE-OLIVIER
CHAPUIS JEAN-CHARLES
RONDEL CECILE
VINCENT MATTEO
RONGY NICOLAS

BAZIN REMI

DELORME JONATHAN
MOREL OLIVIER

DE-VERDILHAC
CHARLES-ANTOINE

REMY PHILIPPE
DELHOME FABIEN
NISUS PHILIPPE
RENARD ADRIEN
BERLEAUD FABRICE

BALZANO-BENDAHER
STEPHANIE

GHAOUI MEHDI
MEGIER EMMANUEL
BLONDON ALEXANDRE
VIAL JEAN MARIE
GIULIANIARNAUD

161706

486767

1243357
677651

1890633

T239720

2182780

393716

Craponne triathlon

S/L PIERRE BENITE ATHLETISME

Chv

Raid eurosportif brignais
ESL

SO Trail Lyon

ASVEL VILLEURBANNE*
ASVEL VILLEURBANNE*
Col

Foulee vourloise

ESL FRANCHEVILLE

Foulee vourloise

Vallons de la Tau triathlon

La foulée muroise

S/L PIERRE BENITE ATHLETISME

S/L PIERRE BENITE ATHLETISME

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:33:35
01:39:31
01:45:15
01:48:21
01:48:42
01:48:42
01:49:40
01:50:03
01:50:12
01:50:14
01:51:04
01:57:45
01:57:52
01:58:26
02:00:24
02:00:53
02:02:38
02:04:36
02:04:36
02:04:48
02:05:22
02:05:56
02:06:17
02:07:15
02:07:39
02:08:14
02:08:32
02:11:06
02:11:32
02:11:32
02:11:53
02:12:09
02:12:12

02:12:42

02:12:52
02:13:10
02:13:51
02:13:58
02:14:00

02:15:09

02:16:31
02:16:32
02:17:05
02:17:12

02:17:22

SEM(1)
SEM(2)
MIM(1)
SEM(3)
SEM(4)
M2M(1)
MIM(2)
MI1M(3)
MI1M(4)
MI1M(5)
MI1M(6)
M2M(2)
M2M(3)
M2M(4)
M2F(1)
ESM(1)
SEM(5)
M1M(7)
SEM(6)
ESF(1)
MI1M(8)
SEM(7)
M1F(1)
M2M(5)
SEM(8)
SEM(9)
MI1M(9)
M1F(2)
JUM(1)
MI1M(10)
SEM(10)
SEM(11)
SEM(12)

SEM(13)

M2M(6)
M1M(11)
MIM(12)
SEM(14)
SEM(15)

SEF(1)

SEM(16)
M2M(7)
SEM(17)
MI1M(13)
MI1M(14)

M(1) 14.10
M(2) 13.26
M(3) 12.54
M(4) 12.18
M(5) 12.14
M(6) 12.14
M(7) 12.03
M(8) 11.99
M(9) 11.97

M(10) 11.97
M(11) 11.88
M(12) 11.21
M(13) 11.19
M(14) 11.14
F(1) 10.96
M(15) 10.91
M(16) 10.76
M(17) 10.59
M(18) 10.59
F(2) 10.57
M(19) 10.52
M(20) 10.48
F(3) 10.45
M(21) 10.37
M(22) 10.34
M(23) 10.29
M(24) 10.26
F(4) 10.06
M(25) 10.03
M(26) 10.03
M(27) 10.00
M(28) 9.988
M(29) 9.984

M(30) 9.947

M(31) 9.934
M(32) 9.912
M(33) 9.861
M(34) 9.853
M(35) 9.850

F(5) 9.766

M(36) 9.669
M(37) 9.667
M(38) 9.629
M(39) 9.620
M(40) 9.609

13/10/2019 13:55

00:00:00
00:05:55
00:11:39
00:14:45
00:15:07
00:15:07
00:16:05
00:16:27
00:16:36
00:16:38
00:17:28
00:24:10
00:24:17
00:24:50
00:26:48
00:27:18
00:29:03
00:31:01
00:31:01
00:31:13
00:31:46
00:32:21
00:32:41
00:33:39
00:34:04
00:34:38
00:34:56
00:37:30
00:37:56
00:37:56
00:38:18
00:38:33
00:38:36

00:39:07

00:39:17
00:39:34
00:40:16
00:40:23
00:40:24

00:41:33

00:42:55
00:42:56
00:43:29
00:43:36
00:43:46
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46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

85
86
87

366
357

416
363
371
372
362
353
354
378
379
425
390
395
359
431
397
392
385
404
393
411
358
376
409
396
369
218
382
388
387
374
381
364
360
389
402
391

368

407
400
352

COUBLE MATHIEU
DE-ALMEIDANELSON
OBERTIDENIS
DELIVRE THIBAULT 2085006
BELIN FLORENCE
BELIN FABRICE
ROKIBAABDELKADER
MELECK STEPHANE
KACHOUR ANIS
TESTART EMMANUEL
SARTELET DELPHINE 2135266
ROGER PASCAL

VITTAUT DAVID

BISSARDON FRANCK

CARRON SOPHIE

LOURDAUX THOMAS

PINACHRISTOPHE

RODRIGUES ALEXANDRE

TERRAHAYETT

LONGERE GILLES

MARIN JEREMY

MARSOLLIER SOLENE

AFONSO MICHEL

LABROSSE CHRISTELLE

CADINOT CELINE

DOUTRE VALERIE

LEYNAUD LUDOVIC

POLO DANIEL

GUIN AUDREY

SULOT FREDERIC

SULOT DEBORAH

MOREAU PASCAL

TOURNEBIZE LAETITIA

REUGR BRUNO

ROUQUIER JEAN-SYLVAIN

JUFFIN MARION

COMBE CECILE

JACQUET SEVERINE

DESCHARRIERES
AURELIEN

DEL-VECCHIO BENEDICTE
GRIMALDI SERGE T239759

REY CAROLE

22KM

Soucieu
PARIS UC
Geg

Geg

AFA FEYZIN-VENISSIEUX

Grigny basket club
Libre

Mijc charly
Foulee vourloise

Foulée vourloise
Pontétrail

Pontétrail

Ale échirolles

Foulée vourloise

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

02:19:48
02:20:53
02:22:38
02:22:56
02:22:59
02:22:59
02:24:04
02:25:00
02:25:03
02:25:36
02:25:36
02:27:21
02:27:21
02:27:29
02:28:11
02:28:28
02:29:43
02:29:43
02:32:03
02:32:28
02:34:50
02:37:35
02:39:13
02:39:35
02:39:38
02:39:39
02:39:48
02:40:15
02:40:32
02:40:57
02:40:58
02:41:22
02:42:31
02:44:17
02:44:18
02:45:45
02:46:06
02:51:23

02:52:39

02:57:14
02:57:14

03:21:28

SEM(18)
MI1M(15)
M3M(1)
SEM(19)
M1F(3)
M2M(8)
M3M(2)
MI1M(16)
SEM(20)
M2M(9)
M1F(4)
M3M(3)
MIM(17)
MI1M(18)
SEF(2)
SEM(21)
MI1M(19)
M1M(20)
M1F(5)
M2M(10)
M1M(21)
SEF(3)
MI1M(22)
M1F(6)
M1F(7)
M1F(8)
M1M(23)
M2M(11)
SEF(4)
MI1M(24)
M1F(9)
M2M(12)
SEF(5)
SEM(22)
SEM(23)
M1F(10)
SEF(6)
SEF(7)

SEM(24)
M2F(2)

M2M(13)
SEF(8)

M(41)
M(42)
M(43)
M(44)
F(6)
M(45)
M(46)
M(47)
M(48)
M(49)
F(7)
M(50)
M(51)
M(52)
F(8)
M(53)
M(54)
M(55)
F(9)
M(56)
M(57)
F(10)
M(58)
F(11)
F(12)
F(13)
M(59)
M(60)
F(14)
M(61)
F(15)
M(62)
F(16)
M(63)
M(64)
F(17)
F(18)
F(19)

M(65)
F(20)

M(66)
F(21)

9.442
9.369
9.254
9.235
9.231
9.231
9.162
9.103
9.100
9.065
9.065
8.958
8.958
8.950
8.907
8.890
8.816
8.816
8.681
8.657
8.525
8.376
8.290
8.271
8.268
8.268
8.260
8.237
8.222
8.201
8.200
8.180
8.122
8.034
8.034
7.963
7.947
7.702

7.645

7.447
7.447
6.551

13/10/2019 13:55

00:46:13
00:47:18
00:49:03
00:49:21
00:49:24
00:49:24
00:50:28
00:51:24
00:51:27
00:52:01
00:52:01
00:53:45
00:53:45
00:53:53
00:54:35
00:54:52
00:56:08
00:56:08
00:58:27
00:58:52
01:01:15
01:04:00
01:05:37
01:06:00
01:06:03
01:06:04
01:06:13
01:06:39
01:06:56
01:07:22
01:07:23
01:07:46
01:08:55
01:10:41
01:10:42
01:12:10
01:12:30
01:17:47

01:19:04

01:23:38
01:23:38
01:47:52

22




10KM

1 139 TAURELLE ARNAUD 00:43:20 SEM(1) M(1) 16.61 00:00:00
2 114 PAILLASSON PIERRE Yzeron trail nature 00:45:56 SEM(2) M(2) 15.67 00:02:36
3 67  BANEGAS JOSE 00:47:58 M2M(1) M(3) 15.01 00:04:38
4 166 GUICHARD DAMIEN 00:48:12 M1IM(1) M(4) 14.93 00:04:51
5 101 ROSTAING GUILLAUME 00:48:55 SEM(3) M(5) 14.71 00:05:35
6 9 DUMONT JARNO 00:49:03 SEM(4) M(6) 14.67 00:05:42
7 21  KHADRAOUIISSAM 00:49:20 M1M(2) M(7) 14.59 00:06:00
8 61 CHAMBLAS MICKAEL 00:50:20 SEM(5) M(8) 14.30 00:07:00
9 144 BONHOMME FLORIAN 00:50:30 SEM(6) M(9) 14.25 00:07:10
10 74  PERRIN JULIEN Crossfit ternay 00:50:57 SEM(7) M(10) 14.13 00:07:37
11 118 CHARLIN FRANCOIS-XAVIER 00:52:34 SEM(8) M(11) 13.69 00:09:14
12 85  GUILLARME FLORIAN 00:52:53 SEM(9) M(12) 13.61 00:09:33
13 163 MARION FLORIAN 00:53:46 SEM(10) M(13) 13.39 00:10:26
14 100 ALIX PIERRE-ARNAUD 00:54:01 SEM(11) M(14) 13.32 00:10:40
15 161 HUGUES JONAS 00:54:19 SEM(12) M(15) 13.25 00:10:58
16 125 VELAYOUDOM LOUIS 00:54:38 CAM(1) M(16) 13.17 00:11:18
17 136 TAVERNIER CYRILLE 00:54:49 M1M(3) M(17) 13.13 00:11:29
18 126 VELAYOUDOM FABRICE 00:55:01 SEM(13) M(18) 13.08 00:11:40
19 148 LECAT FRANCK 00:55:14 M1M(4) M(19) 13.03 00:11:53
20 131 SERRALIONEL 00:55:15 SEM(14) M(20) 13.03 00:11:54
21 145 MOHSEN MOUSSA 00:55:46 SEM(15) M(21) 12.91 00:12:26
22 142 SERRE LOIC 00:56:55 SEM(16) M(22) 12.65 00:13:35
23 124 CLAIR CHRISTOPHE 00:57:18 M1M(5) M(23) 12.56 00:13:57
24 16 BOUYSSOU TOM 00:57:23 ESM(1) M(24) 12.54 00:14:03
25 154 MALFREYT LAURENT 00:57:32 M1M(6) M(25) 12.51 00:14:12
26 82  MARTINALAIN 00:57:39 M2M(2) M(26) 12.48 00:14:19
27 103 MARTIN ERIC 00:57:43 M2M(3) M(27) 12.47 00:14:23
28 96 GUICHARDON SERGE Cooljoggers givors 00:57:51 M3M(1) M(28) 12.44 00:14:31
29 138 RAMDANI MALEK 00:57:54 M1IM(7) M(29) 12.43 00:14:34
30 116 LONGO MAXIME 00:58:18 SEM(17) M(30) 12.34 00:14:57
31 115 COMBY MICKAEL 00:58:31 SEM(18) M(31) 12.30 00:15:11
32 77 SERRAFREDERIC 00:58:40 SEM(19) M(32) 12.27 00:15:20
33 140 BENTAHAR TOUFFIK 00:59:23 M2M(4) M(33) 12.12 00:16:03
34 135 ARNAUD SEVERINE 00:59:42 M1F(1) F(1) 12.06 00:16:22
35 73 FICHET QUENTIN Ctni 01:00:00 SEM(20) M(34) 12 00:16:39
36 49 DONJON MARC 01:00:11 M2M(5) M(35) 11.96 00:16:50
37 89  VANHEULE LEO 01:00:48 SEM(21) M(36) 11.84 00:17:28
38 79  VANLIN ANNE Foulees vourloises 01:00:57 M1F(2) F(2) 11.81 00:17:37
39 94  BOSSARD VINCENT Foulée vourloise 01:01:02 M1M(8) M(37) 11.79 00:17:41
40 134 ROCHE ALAIN 01:01:26 M1M(9) M(38) 11.72 00:18:06
41 102 MARLIN CLEMENT 01:01:26 M1M(10) M(39) 11.72 00:18:06
42 152 CHALAYE SOPHIE 01:01:31 M1F(3) F(3) 11.70 00:18:11
43 69 VIDALOT CAROLINE 01:02:19 SEF(1) F(4) 11.55 00:18:58
44 129  CIMALA NATACHA 01:02:35 SEF(2) F(5) 11.50  00:19:15
45 64  CASLOT THIERRY Coureurs de I'ouest lyonnais 01:02:50 M3M(2) M(40) 11.45 00:19:30
46 31 PARADIS LOIC 01:03:13 SEM(22) M(41) 11.38 00:19:52
47 146  SILVAPAULO 01:03:13 M1M(11) M(42) 11.38 00:19:52
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

164
43
62
90
86
91
84
72

127

34
157
119
68
130
110
37
113
50
60
93
32
107
143
112
111
95
121
159
158
15
70
53
92
36
162
87
56
117
a7
48
165
71
44
45
78
99

PERRET MARLENE
FUGIT JEAN-LUC
CROZE ROMAIN
REY HERVE
BOTTONE ALAIN
THEUILLON JEROME
MICHENEAU DAMIEN
MARTINEZ LAURENCE
ROBIN FLORENCE
TARDY MARIN
RAYNAL VICTOR
RIVIERE JEAN MARIE

MATHONAT CHRISTOPHE

VARGAS EDWIGE

ODO XAVIER
GAUTELIER THOMAS
CELLARD JORDANE
DARRE IRENE
MARTINEAU SEBASTIEN
COUTARD PHILIPPE
PAILLASSON CHANTAL
PERRIN BRUNO
LEBRETON FRANCOISE
PORTIER CORINNE
COLOMBET LOU
ETILLIEUX ERWAN
BORRAS PIERRE
VUILLEMARD JULIEN
ROZAN PHILIPPE
COURBON BERANGERE
COURBON ANNABELLE
AINAS NILS

CHAZAUX BERTILLE
FUSIER CATHERINE
CAMPONOVO JULIEN
KARA-AGOP FRANCOISE
BESSON ERIC
GUILLERMIC NICOLAS
PASCARETTI CECILE
PAULETTO MATTHIEU
SCHINTGEN ELISE
BUISSON LIONNEL
COLAS FREDERIC
GRENOUILLAT PAULINE
GRENOUILLAT ANNICK
JUSTAMON LUDOVIC
MISSONNIER CEDRIC

2196272

279319

T239298

2071740

Foulee vourloise
CASCOLATHLETISME

Amicale laique de grigny

CASCOLATHLETISME

Running yzeron

Yzeron trail nature

Umv

Coureurs de I'ouest lyonnais

Ufolep aura

Grigny basket club
AAA DU LYONNAIS

Tous azimuts douai
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95 66 JEUNE CYPREEN 01:13:03 SEM(36) M(72)  9.856  00:29:42
96 153 E’gﬁf Am,'\] GUSTEMS 01:13:16 M1M(21) M(73)  9.827  00:29:55
97 120 FABRE LUCILE 01:14:17 SEF(7) F(24) 9.692  00:30:56
98 147 COLIN STEPHANE 01:14:18 M2M(10) M(74)  9.690  00:30:57
99 149 PROVOT VIRGINIE 01:14:25 M1F(10) F(25) 9.675 00:31:05
100 51 FERRERE CEDRIC 01:14:50 SEM(37) M(75)  9.621  00:31:30
101 28 JOURJON GREGOIRE 1490627 LAFOULEE FOREZIENNE* 01:14:53 CAM(2) M(76)  9.614  00:31:33
102 105 SAUVAN OLIVIER 01:14:56 SEM(38) M(77)  9.608  00:31:36
103 128 FAIVRE CELINE 01:14:56 MLF(11) F(26) 9.608  00:31:36
104 29 BERNARD AURELIE 01:15:01 MLF(12) F(27) 9.507  00:31:40
105 109 ARDORE NICOLAS 01:15:17 M1M(22) M(78)  9.563  00:31:56
106 27 GHIGNONE REMY 01:15:25 SEM(39) M(79) 9546  00:32:05
107 52 FRATARCANGELIMARC 01:15:47 M2M(11) M(80)  9.500  00:32:27
108 122 DELAHAYE AUDREY 01:16:28 SEF(8) F(28) 9.415  00:33:08
109 104 SAUVANAUDREY 01:17:06 MLF(13) F(29) 9338  00:33:45
110 6 GOMEZMICHAEL 01:17:17 M1M(23) M@B8l)  9.316  00:33:56
111 20 ALMANZY CHRISTELLE 2007210 01:17:40 M1F(14) F(30) 9.270 00:34:20
112 46 GRENOUILLAT CHRISTELLE 01:17:47 SEF(9) F(31) 9.256  00:34:27
113 23 DUCROT LEA 01:17:52 ESF(1) F(32) 9.246  00:34:32
114 141 MAHIEU CLAUDIE 01:18:15 SEF(10) F(33) 9201  00:34:54
115 13 MARE JEAN-BENOIT 01:18:21 SEM(40) M82)  9.189  00:35:01
116 137 MORETTO LYDIE 01:19:12 MLF(15) F(34) 9.000  00:35:51
117 151 PALOMBO SOPHIE 01:19:14 MLF(16) F(35) 9.087  00:35:53
118 22 FAVARD CAROLINE 01:19:55 MLF(17) F(36) 9.009  00:36:35
119 30 CAPUANO CELINE 01:19:55 MLF(18) F(37) 9.009  00:36:35
120 11  PINTO ALEXANDRA 01:20:12 SEF(11) F(38) 8.977  00:36:51
121 4 LAURIN EVELYNE 01:20:14 MLF(19) F(39) 8.973  00:36:53
122 41 ROUMANIGREGORY 01:20:16 SEM(41) M@83) 8970  00:36:55
123 42  ROUMANIMARIELLE 01:20:16 SEF(12) F(40) 8.970  00:36:55
124 106 VEISSIER JEROME 01:20:17 M1M(24) M(84) 8968  00:36:56
125 35 COURBON JEAN-LAURENT 01:20:28 M2M(12) M(85) 8947  00:37:08
126 155 LAURENT CAROLINE 01:20:54 MLF(20) F(41) 8.899  00:37:34
127 98  PARTAKELIDIS REMI 01:21:00 MLM(25) M(86)  8.888  00:37:39
128 24 JACOBEVA 01:21:06 CAF(1) F(42) 8.877  00:37:45
129 26  JACOB JEAN-FRANCOIS 01:21:10 M2M(13) M@87) 8870  00:37:49
130 150 SOK PHILIPPE 01:21:37 SEM(42) M88) 8821  00:38:17
131 7 BERNARD CINDY 01:22:15 SEF(13) F(43) 8.753  00:38:54
132 108 BERNARD MARIE-ANGE 01:22:15 MLF(21) F(44) 8753  00:38:54
133 63 PARTAKELIDIS HELENE 01:22:16 M1F(22) F(45) 8.752 00:38:55
134 33  BAVUSO KATIE Run' in cartu 01:24:55 SEF(14) F(46) 8.478  00:41:35
135 18 CHAUMETTE HELENE 01:25:28 SEF(15) F(47) 8.424 00:42:08
136 80 ROUANOUX DOROTHEE 01:25:34 SEF(16) F(48) 8.414  00:42:14
137 81 TIENGOU DELPHINE 01:25:34 SEF(17) F(49) 8.414 00:42:14
138 97 QUILLON DOMINIQUE d"uog;ifce"de AR MEMERIESGIREs  gnas M3M(4) M(89) 8.403  00:42:21
139 17  JOUTEL GUILLAUME 01:25:44 SEM(43) M(90) 8398  00:42:24
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140 132 MISSONNIER ANGELIQUE 01:27:11 M1F(23) F(50) 8.258 00:43:50
141 160 ROTHAURELIEN 01:27:42 SEM(44) M(91) 8.209 00:44:22
142 75  MATHIEU ELODIE 01:29:34 M1F(24) F(51) 8.038 00:46:14
143 55 ROUSSET FLORENCE 01:30:55 M1F(25) F(52) 7.919 00:47:35
144 76  PEYREZABES EDITH 01:31:00 SEF(18) F(53) 7.912 00:47:39
145 10  VILADOMAT HENRI 01:31:05 M3M(5) M(92) 7.904 00:47:44
146 88 BELLO MARIE Coeur de runneuses 01:33:50 SEF(19) F(54) 7.673 00:50:30
147 83  YATOUJIISMA Team sarah 01:33:51 M1F(26) F(55) 7.671 00:50:31
148 133 MONNOT VIRGINIE 01:36:54 SEF(20) F(56) 7.430 00:53:34
149 123 BOU-AKL CAROLINE 01:37:10 M2F(5) F(57) 7.409 00:53:49
150 57 GRESET GERARD Ge squad 01:39:36 M2M(14) M(93) 7.228 00:56:16
151 14 LEPART VANESSA 01:44:56 SEF(21) F(58) 6.861 01:01:36
152 12 MAIRE ELODIE 01:44:56 SEF(22) F(59) 6.861 01:01:36
153 59 DURAND VALERIE Ge squad 01:45:24 M1F(27) F(60) 6.831 01:02:04
154 58 GRESET NADINE Ge squad 01:45:26 M2F(6) F(61) 6.828 01:02:06
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